
Олимпийские дни молодежи 

Могилевской области по легкой 

атлетике (юноши, девушки 2004-2005 

гг.р.)

г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

26-28.05.2021



1 кат.

ВНК

НК

1 кат.

место Очки

1 г.Могилев 182,0

2 г.Бобруйск 147,0

место Очки

1 Кричевский 74,0

2 Шкловский 46,0

3 Кличевский 42,0

4 Климовичский 34,0

5 Белыничский 25,0

6 Славгородский 15,0

7 Могилевский 14,0

8 Быховский 8,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

г.Могилев

г.Могилев

Недбай Н.В. г.Могилев

Зам. главного судьи: Борисов А.Н.

Среди команд районов:

Команда

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Сусленкова Е.В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Остапенко В.В.

Зам.главного секретаря:

г.Бобруйск

Среди команд городов:



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2004-2005 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Эстафета 4 х 100м. Юноши Рек. РБ 41,84

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

265

268

279

281

Ших Евгений

Акиншев Илья

Алисеев Владимир

Макосов Вячеслав

г.Могилев 47,0 3 8

2

129

143

100

274

Бодиков Кирилл

Шаболин Егор 

Алексеенко Владислав

Ананенко Андрей

Славгородский 50,1 1юн к

3

2

10

4

12

Гришанов Иван

Семченко Александр

Петрашин Антон

Хартник Никита

Климовичский 50,2 1юн к

Забег 1 Начало: 16:20 27.05.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

265

268

279

281

Ших Евгений

Акиншев Илья

Алисеев Владимир

Макосов Вячеслав

г.Могилев к 47,0

4

129

143

100

274

Бодиков Кирилл

Шаболин Егор 

Алексеенко Владислав

Ананенко Андрей

Славгородский к 50,1

3

2

10

4

12

Гришанов Иван

Семченко Александр

Петрашин Антон

Хартник Никита

Климовичский к 50,2



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2004-2005 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Эстафета 4 х 100м. Девушки Рек. РБ 47,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

278

285

251

298

Ковалькова Карина

Волкова Валерия

Кириенко Алина

Чернякова Александра

г.Могилев 48,4 1 8

Забег 1 Начало: 10:30 27.05.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

278

285

251

298

Ковалькова Карина

Волкова Валерия

Кириенко Алина

Чернякова Александра

г.Могилев к 48,4



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2004-2005 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Эстафета 4 х 400м. Юноши Рек. РБ 3.18,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

289

281

278

280

Тарасов Александр

Рыжков Егор

Новиков Максим

Быков Никита

г.Могилев 3.46,6 3 8

2

129

143

100

274

Бодиков Кирилл

Шаболин Егор

Алексеенко Владислав

Ананенко Андрей

Славгородский 4.03,8 1юн л

Забег 1 Начало: 12:20 28.05.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

289

281

278

280

Тарасов Александр

Рыжков Егор

Новиков Максим

Быков Никита

г.Могилев к 3.46,6

3

129

143

100

274

Бодиков Кирилл

Шаболин Егор

Алексеенко Владислав

Ананенко Андрей

Славгородский л 4.03,8



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2004-2005 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 134 Мычко Надежда 07.09.2005 Кличевский РЦФВиС 20.55,1 3юн к Данильчик В.Г.

11 Козлова Виктория 06.12.1999 СДЮШОР "Динамо" Динамо 14.18,0 КМС в/к Корнеенко А.О.

Забег 1 Начало: 9:30 28.05.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 11 Козлова Виктория 06.12.1999 СДЮШОР "Динамо" Динамо 14.18,0 в/к

1 134 Мычко Надежда 07.09.2005 Кличевский РЦФВиС 20.55,1 к



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2004-2005 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

110 метров с/б. Юноши Рек. РБ 13,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 279 Алисеев Владимир 20.02.2004 г.Могилев РЦФВиС 15,9 2 8 Гущо Н.О., Семенов О.П., Малаховский

2 403 Пацев Василий 14.07.2004 г.Бобруйск МСиТ 16,0 2 7 Синькевич Т.В. Сугако О.Г.

3 374 Дудаль Тимофей 24.09.2004 г.Бобруйск МСиТ 16,0 2 6 Ковалевская В.О., Мурашко А.К.

276 Антошин Максим 26.02.2003 УО "БГУОР" РЦФВиС 16,1 2 в/к Бруек, Шатохина, Журова, Сугако

Финал Начало: 13:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 279 Алисеев Владимир 20.02.2004 г.Могилев РЦФВиС 15,9 к

2 403 Пацев Василий 14.07.2004 г.Бобруйск МСиТ 16,0 к

4 374 Дудаль Тимофей 24.09.2004 г.Бобруйск МСиТ 16,0 к

5 276 Антошин Максим 26.02.2003 УО "БГУОР" РЦФВиС 16,1 в/к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

27.05.2021



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2004-2005 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

100 метров с/б. Девушки Рек. РБ 13,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 278 Ковалькова Карина 23.02.2004 г.Могилев СК ФПБ 13,7 КМС 8 бр.Пекарских

2 298 Чернякова Александра 13.04.2004 г.Могилев РЦФВиС 14,5 КМС 7 Рыльцов А.Г., Фещенко

Финал Начало: 13:15 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 278 Ковалькова Карина 23.02.2004 г.Могилев СК ФПБ 13,7 к

4 298 Чернякова Александра 13.04.2004 г.Могилев РЦФВиС 14,5 к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

27.05.2021



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2004-2005 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

400 метров с/б. Юноши Рек. РБ 51,4

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 374 Дудаль Тимофей 24.09.2004 г.Бобруйск МСиТ 57,3 1 8 Ковалевская В.О., Мурашко А.К.

2 280 Быков Никита 14.01.2004 г.Могилев РЦФВиС 58,4 2 7 Семёнов О.П., Малаховский

3 403 Пацев Василий 14.07.2004 г.Бобруйск МСиТ 1.01,2 2 6 Синькевич Т.В. Сугако О.Г.

4 279 Алисеев Владимир 20.02.2004 г.Могилев РЦФВиС 1.01,4 2 5 Гущо Н.О., Семенов О.П.,Малаховский

5 350 Вяжевич Дмитрий 26.06.2005 г.Могилев СК ФПБ 1.07,1 3 л Сакадынец И.В.

Забег 1 Начало: 11:30 28.05.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 374 Дудаль Тимофей 24.09.2004 г.Бобруйск МСиТ 57,3 к

5 280 Быков Никита 14.01.2004 г.Могилев РЦФВиС 58,4 к

4 403 Пацев Василий 14.07.2004 г.Бобруйск МСиТ 1.01,2 к

3 279 Алисеев Владимир 20.02.2004 г.Могилев РЦФВиС 1.01,4 к

6 350 Вяжевич Дмитрий 26.06.2005 г.Могилев СК ФПБ 1.07,1 л



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2004-2005 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

400 метров с/б. Девушки Рек. РБ 58,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 298 Чернякова Александра 13.04.2004 г.Могилев РЦФВиС 1.03,5 КМС 8 Рыльцов А.Г., Фещенко

2 295 Слепцова Ксения 01.12.2005 г.Могилев РЦФВиС 1.04,4 1 7 Кузнецова Т.И. ,Азарова М.В. , Грибанов В.В.

3 251 Кириенко Алина 21.08.2004 г.Могилев РЦФВиС 1.07,1 1 6 Гущо Н.О., Семенов О.П.

Забег 1 Начало: 11:20 28.05.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 298 Чернякова Александра 13.04.2004 г.Могилев РЦФВиС 1.03,5 к

4 295 Слепцова Ксения 01.12.2005 г.Могилев РЦФВиС 1.04,4 к

2 251 Кириенко Алина 21.08.2004 г.Могилев РЦФВиС 1.07,1 к



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2004-2005 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 274 Ананенко Андрей 25.04.2005 Славгородский РЦФВиС  6.24,5 1 8 Пищенко А.В., Юденков С.А.

2 103 Богдевич Олег 11.02.2005 УО МГУОР МСиТ  6.32,0 2 л Юденков С.А.

3 278 Новиков Максим 18.02.2005 г.Могилев РЦФВиС  6.44,4 2 7 Мовенко О.В. Юденков

4 4 Петрашин Антон 19.01.2005 Климовичский РЦФВиС  7.03,8 3 6 Шляхтенко И.Н.

5 10 Семченко Александр 13.03.2005 Климовичский РЦФВиС  7.25,4 3 5 Шляхтенко И.Н., Кордабнева И.А.

8 Новиков Кирилл 15.08.2005 Шкловский РЦФВиС DNF - к бр. Редьковых

Забег 1 Начало: 15:00 27.05.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

6 274 Ананенко Андрей 25.04.2005 Славгородский РЦФВиС  6.24,5 к

3 103 Богдевич Олег 11.02.2005 УО МГУОР МСиТ  6.32,0 л

1 278 Новиков Максим 18.02.2005 г.Могилев РЦФВиС  6.44,4 к

2 4 Петрашин Антон 19.01.2005 Климовичский РЦФВиС  7.03,8 к

4 10 Семченко Александр 13.03.2005 Климовичский РЦФВиС  7.25,4 к

5 8 Новиков Кирилл 15.08.2005 Шкловский РЦФВиС DNF к



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2004-2005 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

2000 метров с/п. Девушки Рек. РБ 6.39,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 1 Крупенько Анна 27.04.2004 Шкловский РЦФВиС  8.16,0 1юн к бр. Редьковых

421 Костюкевич Яна 19.07.2003 г.Могилев РЦФВиС  7.32,0 2 в/к Семенов О.П., Гущо Н.О.

Забег 1 Начало: 14:50 27.05.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 421 Костюкевич Яна 19.07.2003 г.Могилев РЦФВиС  7.32,0 в/к

1 1 Крупенько Анна 27.04.2004 Шкловский РЦФВиС  8.16,0 к



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2004-2005 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

100 метров. Юноши Рек. РБ 10,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 415 Матусевич Никита 08.07.2004 г.Бобруйск МСиТ 11,3 11,0 1 8 Николаенко В.В.

2 265 Ших Евгений 21.05.2005 г.Могилев РЦФВиС 12,0 11,1 1 7 Кузнецова, Азарова, Афанасенко

3 2 Гришанов Иван 27.01.2004 Климовичский РЦФВиС 11,5 11,3 2 6 Шляхтенко И.Н. Кордабнева И.А.

4 266 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 г.Могилев РЦФВиС 11,8 11,4 2 л Алексиевич А.Н.

5 296 Вдовский Иван 04.02.2005 г.Могилев РЦФВиС 11,6 11,5 2 л Кузнецова, Азарова, Афанасенко

6 191 Потапейко Даниил 14.09.2004 Могилевский МСиТ 12,2 11,6 2 5 Шаптебой Ю.В.

7 109 Басевич Максим 11.02.2005 Белыничский РЦФВиС 12,0 12,1 3 4 Приходько И.П.

8 185 Юсупов Илья 10.02.2005 Могилевский МСиТ 12,6 12,7 3 3 Строгонова Е.А.

9 652 Ковшов Владислав ..2005 Быховский РЦФВиС 12,8 1юн к Сурин

10 355 Ковика Георгий 05.10.2007 г.Бобруйск МСиТ 13,0 1юн л Николаенко В.В.

11 653 Ольшевский Владислав ..2005 Быховский РЦФВиС 13,7 2юн к Сурин

12 324 Боскин Вадим 22.11.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 14,7 3юн л Бегунова Ж.

304 Титов Виктор 05.09.2005 Кричевский МСиТ DNS #Н/Д к Пригоникер Э.Г.

278 Сушков Даниил 20.04.2003 УО "БГУОР" РЦФВиС 11,2 2 в/к Николаенко, Шатохина, Журова, Сугако

Финал Начало: 15:30 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

4 415 Матусевич Никита 08.07.2004 г.Бобруйск МСиТ 11,0 к 11,3

2 265 Ших Евгений 21.05.2005 г.Могилев РЦФВиС 11,1 к 12,0

5 2 Гришанов Иван 27.01.2004 Климовичский РЦФВиС 11,3 к 11,5

6 266 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 г.Могилев РЦФВиС 11,4 л 11,8

3 296 Вдовский Иван 04.02.2005 г.Могилев РЦФВиС 11,5 л 11,6

8 191 Потапейко Даниил 14.09.2004 Могилевский МСиТ 11,6 к 12,2

7 109 Басевич Максим 11.02.2005 Белыничский РЦФВиС 12,1 к 12,0

1 185 Юсупов Илья 10.02.2005 Могилевский МСиТ 12,7 к 12,6

Забег 1 Начало: 13:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 266 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 г.Могилев РЦФВиС 11,8 л

7 109 Басевич Максим 11.02.2005 Белыничский РЦФВиС 12,0 к

6 191 Потапейко Даниил 14.09.2004 Могилевский МСиТ 12,2 к

4 185 Юсупов Илья 10.02.2005 Могилевский МСиТ 12,6 к

3 652 Ковшов Владислав ..2005 Быховский РЦФВиС 12,8 к

5 355 Ковика Георгий 05.10.2007 г.Бобруйск МСиТ 13,0 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

8 278 Сушков Даниил 20.04.2003 УО "БГУОР" РЦФВиС 11,2 в/к

7 415 Матусевич Никита 08.07.2004 г.Бобруйск МСиТ 11,3 к

4 2 Гришанов Иван 27.01.2004 Климовичский РЦФВиС 11,5 к

5 296 Вдовский Иван 04.02.2005 г.Могилев РЦФВиС 11,6 л

2 265 Ших Евгений 21.05.2005 г.Могилев РЦФВиС 12,0 к

3 653 Ольшевский Владислав ..2005 Быховский РЦФВиС 13,7 к

1 324 Боскин Вадим 22.11.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 14,7 л

6 304 Титов Виктор 05.09.2005 Кричевский МСиТ DNS к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

27.05.2021

27.05.2021



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2004-2005 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

100 метров. Девушки Рек. РБ 11,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 101 Леневская Алина 21.09.2006 Белыничский РЦФВиС 12,4 12,2 КМС л Цапик И.А.

2 394 Рудая Алёна 17.02.2008 г.Бобруйск МСиТ 12,9 12,9 1 л Донской В.М.

3 314 Артемова Ольга 10.12.2004 Кричевский МСиТ 12,8 13,0 1 8 Пригоникер Э.Г.

4 295 Бобкова Екатерина 14.04.2006 УО "БГУОР" РЦФВиС 13,3 13,6 2 л Николаенко В.В. Журова, Сугако

5 105 Михальчук Ирина 01.10.2004 Белыничский РЦФВиС 13,9 14,1 3 7 Приходько И.П.

6 292 Алферчик Валерия 15.10.2007 г.Бобруйск СК ФПБ 14,3 14,5 3 л Николаенко В.В.

7 226 Волошина Сабина 05.02.2004 г.Бобруйск МСиТ 13,9 14,7 3 6 Донской В.М.

481 Бородич Елизавета 04.11.2005 г.Бобруйск МСиТ 13,5 DNF 2 к Дубицкая Т.Н. Мурашко А.К.

9 5 Кароза Александра 13.08.2005 Шкловский РЦФВиС 14,8 1юн к бр. Редьковых

Финал Начало: 15:35 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 101 Леневская Алина 21.09.2006 Белыничский РЦФВиС 12,2 л 12,4

3 394 Рудая Алёна 17.02.2008 г.Бобруйск МСиТ 12,9 л 12,9

5 314 Артемова Ольга 10.12.2004 Кричевский МСиТ 13,0 к 12,8

6 295 Бобкова Екатерина 14.04.2006 УО "БГУОР" РЦФВиС 13,6 л 13,3

8 105 Михальчук Ирина 01.10.2004 Белыничский РЦФВиС 14,1 к 13,9

1 292 Алферчик Валерия 15.10.2007 г.Бобруйск СК ФПБ 14,5 л 14,3

2 226 Волошина Сабина 05.02.2004 г.Бобруйск МСиТ 14,7 к 13,9

7 481 Бородич Елизавета 04.11.2005 г.Бобруйск МСиТ DNF к 13,5

Забег 1 Начало: 13:25 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

4 101 Леневская Алина 21.09.2006 Белыничский РЦФВиС 12,4 л

2 314 Артемова Ольга 10.12.2004 Кричевский МСиТ 12,8 к

5 295 Бобкова Екатерина 14.04.2006 УО "БГУОР" РЦФВиС 13,3 л

6 481 Бородич Елизавета 04.11.2005 г.Бобруйск МСиТ 13,5 к

3 226 Волошина Сабина 05.02.2004 г.Бобруйск МСиТ 13,9 к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 394 Рудая Алёна 17.02.2008 г.Бобруйск МСиТ 12,9 л

3 105 Михальчук Ирина 01.10.2004 Белыничский РЦФВиС 13,9 к

4 292 Алферчик Валерия 15.10.2007 г.Бобруйск СК ФПБ 14,3 л

6 5 Кароза Александра 13.08.2005 Шкловский РЦФВиС 14,8 к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

27.05.2021

27.05.2021



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2004-2005 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

200 метров. Юноши Рек. РБ 21,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 415 Матусевич Никита 08.07.2004 г.Бобруйск МСиТ 23,1 23,3 2 8 Николаенко В.В.

2 265 Ших Евгений 21.05.2005 г.Могилев РЦФВиС 23,4 23,5 2 7 Кузнецова Т.И., Азарова М.В., Афанасенко

3 266 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 г.Могилев РЦФВиС 24,1 23,6 2 л Алексиевич А.Н.

4 12 Хартник Никита 31.08.2005 Климовичский РЦФВиС 23,9 24,3 2 6 Кордабнева И.А. Шляхтенко И.Н.

5 296 Вдовский Иван 04.02.2005 г.Могилев РЦФВиС 24,4 24,8 3 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В., Афонасенко

6 357 Журавлёв Эдгар 14.12.2005 г.Бобруйск МСиТ 25,0 25,4 3 5 Николаенко В.В.

7 109 Басевич Максим 11.02.2005 Белыничский РЦФВиС 26,0 27,2 1юн к Приходько И.П.

289 Тарасов Александр 14.10.2004 г.Могилев СК ФПБ 24,3 DNF 3 л бр.Пекарских

9 185 Юсупов Илья 10.02.2005 Могилевский МСиТ 26,1 1юн к Строгонова Е.А.

10 355 Ковика Георгий 05.10.2007 г.Бобруйск МСиТ 26,4 1юн л Николаенко В.В.

11 196 Цой Вадим 04.09.2007 г.Бобруйск МСиТ 27,9 1юн л Бегунова Ж.В.

12 451 Черепко Вадим 03.09.2008 г.Бобруйск МСиТ 28,3 2юн л Бегунова Ж.В.

13 144 Марусев Константин 22.06.2005 Славгородский РЦФВиС 28,6 2юн к Пищенко А В.

14 106 Немцов Дмитрий 04.05.2005 Славгородский РЦФВиС 29,2 2юн к Пищенко А В.

15 324 Боскин Вадим 22.11.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 29,7 2юн л Бегунова Ж.

467 Пичугин Дмитрий 02.08.2006 г.Могилев СК ФПБ DNF #Н/Д л Вяткин О.А.

2 Гришанов Иван 27.01.2004 Климовичский РЦФВиС DNS #Н/Д к Шляхтенко И.Н. Кордабнева И.А.

278 Сушков Даниил 20.04.2003 УО "БГУОР" РЦФВиС 23,2 2 в/к Николаенко, Шатохина, Журова, Сугако

Финал Б Начало: 11:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 357 Журавлёв Эдгар 14.12.2005 г.Бобруйск МСиТ 25,4 к 25,0

2 289 Тарасов Александр 14.10.2004 г.Могилев СК ФПБ DNF л 24,3

3 296 Вдовский Иван 04.02.2005 г.Могилев РЦФВиС 24,8 л 24,4

4 109 Басевич Максим 11.02.2005 Белыничский РЦФВиС 27,2 к 26,0

Финал А Начало: 11:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 12 Хартник Никита 31.08.2005 Климовичский РЦФВиС 24,3 к 23,9

2 415 Матусевич Никита 08.07.2004 г.Бобруйск МСиТ 23,3 к 23,1

3 265 Ших Евгений 21.05.2005 г.Могилев РЦФВиС 23,5 к 23,4

4 266 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 г.Могилев РЦФВиС 23,6 л 24,1

Забег 1 Начало: 10:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 415 Матусевич Никита 08.07.2004 г.Бобруйск МСиТ 23,1 к

2 278 Сушков Даниил 20.04.2003 УО "БГУОР" РЦФВиС 23,2 в/к

3 265 Ших Евгений 21.05.2005 г.Могилев РЦФВиС 23,4 к

5 2 Гришанов Иван 27.01.2004 Климовичский РЦФВиС DNS к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

28.05.2021

28.05.2021

28.05.2021



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2004-2005 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 12 Хартник Никита 31.08.2005 Климовичский РЦФВиС 23,9 к

5 289 Тарасов Александр 14.10.2004 г.Могилев СК ФПБ 24,3 л

4 296 Вдовский Иван 04.02.2005 г.Могилев РЦФВиС 24,4 л

3 357 Журавлёв Эдгар 14.12.2005 г.Бобруйск МСиТ 25,0 к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 355 Ковика Георгий 05.10.2007 г.Бобруйск МСиТ 26,4 л

5 451 Черепко Вадим 03.09.2008 г.Бобруйск МСиТ 28,3 л

2 144 Марусев Константин 22.06.2005 Славгородский РЦФВиС 28,6 к

3 467 Пичугин Дмитрий 02.08.2006 г.Могилев СК ФПБ DNF л

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 266 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 г.Могилев РЦФВиС 24,1 л

4 196 Цой Вадим 04.09.2007 г.Бобруйск МСиТ 27,9 л

2 106 Немцов Дмитрий 04.05.2005 Славгородский РЦФВиС 29,2 к

5

Забег 5 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

2 109 Басевич Максим 11.02.2005 Белыничский РЦФВиС 26,0 к

4 185 Юсупов Илья 10.02.2005 Могилевский МСиТ 26,1 к

3 324 Боскин Вадим 22.11.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 29,7 л



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2004-2005 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 278 Ковалькова Карина 23.02.2004 г.Могилев СК ФПБ 25,4 26,1 1 8 бр.Пекарских

2 101 Леневская Алина 21.09.2006 Белыничский РЦФВиС 26,5 26,7 1 л Цапик И.А.

3 394 Рудая Алёна 17.02.2008 г.Бобруйск МСиТ 27,3 27,5 2 л Донской В.М.

4 285 Волкова Валерия 06.05.2004 г.Могилев РЦФВиС 27,5 28,7 2 7 Шумилова Т.В.

5 314 Артемова Ольга 10.12.2004 Кричевский МСиТ 27,9 27,7 2 6 Пригоникер Э.Г.

6 295 Бобкова Екатерина 14.04.2006 УО "БГУОР" РЦФВиС 27,9 27,9 2 л Николаенко В.В. Журова, Сугако

7 292 Алферчик Валерия 15.10.2007 г.Бобруйск СК ФПБ 29,9 30,3 3 л Николаенко В.В.

8 366 Мороз Анастасия ..2007 г.Бобруйск СК ФПБ 30,2 31,8 3 л Донской В.М.

368 Воробей Ульяна 16.01.2008 г.Бобруйск МСиТ DNF #Н/Д л Донской В.М.

5 Кароза Александра 13.08.2005 Шкловский РЦФВиС DNS #Н/Д к бр. Редьковых

Финал Б Начало: 11:40 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 314 Артемова Ольга 10.12.2004 Кричевский МСиТ 27,7 к 27,9

3 295 Бобкова Екатерина 14.04.2006 УО "БГУОР" РЦФВиС 27,9 л 27,9

4 292 Алферчик Валерия 15.10.2007 г.Бобруйск СК ФПБ 30,3 л 29,9

1 366 Мороз Анастасия ..2007 г.Бобруйск СК ФПБ 31,8 л 30,2

Финал А Начало: 11:40 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 278 Ковалькова Карина 23.02.2004 г.Могилев СК ФПБ 26,1 к 25,4

3 101 Леневская Алина 21.09.2006 Белыничский РЦФВиС 26,7 л 26,5

4 394 Рудая Алёна 17.02.2008 г.Бобруйск МСиТ 27,5 л 27,3

1 285 Волкова Валерия 06.05.2004 г.Могилев РЦФВиС 28,7 к 27,5

Забег 1 Начало: 10:35 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 278 Ковалькова Карина 23.02.2004 г.Могилев СК ФПБ 25,4 к

4 101 Леневская Алина 21.09.2006 Белыничский РЦФВиС 26,5 л

2 314 Артемова Ольга 10.12.2004 Кричевский МСиТ 27,9 к

3 368 Воробей Ульяна 16.01.2008 г.Бобруйск МСиТ DNF л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 394 Рудая Алёна 17.02.2008 г.Бобруйск МСиТ 27,3 л

2 285 Волкова Валерия 06.05.2004 г.Могилев РЦФВиС 27,5 к

3 295 Бобкова Екатерина 14.04.2006 УО "БГУОР" РЦФВиС 27,9 л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 292 Алферчик Валерия 15.10.2007 г.Бобруйск СК ФПБ 29,9 л

2 366 Мороз Анастасия ..2007 г.Бобруйск СК ФПБ 30,2 л

3 5 Кароза Александра 13.08.2005 Шкловский РЦФВиС DNS к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

28.05.2021

28.05.2021

28.05.2021



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2004-2005 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

400 метров. Юноши Рек. РБ 47,16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 112 Нейштетер Максим 07.01.2005 УО МГУОР МСиТ 51,4 1 л Юденков С.А.

2 280 Быков Никита 14.01.2004 г.Могилев РЦФВиС 53,3 2 8 Семёнов О.П., Малаховский В.Н.

3 289 Тарасов Александр 14.10.2004 г.Могилев СК ФПБ 55,3 2 л бр.Пекарских

4 357 Журавлёв Эдгар 14.12.2005 г.Бобруйск МСиТ 55,8 2 7 Николаенко В.В.

5 12 Хартник Никита 31.08.2005 Климовичский РЦФВиС 56,1 3 6 Кордабнева И.А. Шляхтенко И.Н.

6 229 Пивоварчик Александр 24.01.2005 г.Бобруйск СК ФПБ 58,4 3 5 Николаенко В.В.

7 129 Бодиков Кирилл 10.06.2005 Славгородский РЦФВиС 1.02,6 1юн к Пищенко А В.

8 196 Цой Вадим 04.09.2007 г.Бобруйск МСиТ 1.03,5 1юн л Бегунова Ж.В.

9 451 Черепко Вадим 03.09.2008 г.Бобруйск МСиТ 1.03,8 1юн л Бегунова Ж.В.

10 653 Ольшевский Владислав ..2005 Быховский РЦФВиС 1.04,0 1юн к Сурин

11 144 Марусев Константин 22.06.2005 Славгородский РЦФВиС 1.04,0 1юн к Пищенко А В.

12 106 Немцов Дмитрий 04.08.2005 Славгородский РЦФВиС 1.09,9 2юн к Пищенко А В.

299 Пинчуков Илья ..2005 Быховский РЦФВиС DNF - к Сурин

8 Новиков Кирилл 15.08.2005 Шкловский РЦФВиС DNF - к бр. Редьковых

317 Горбутов Сергей 29.01.2005 Кричевский МСиТ DNF - л Тишко А.Н.

Забег 1 Начало: 13:50 27.05.2021

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 451 Черепко Вадим 03.09.2008 г.Бобруйск МСиТ 1.03,8 л

3 144 Марусев Константин 22.06.2005 Славгородский РЦФВиС 1.04,0 к

5 653 Ольшевский Владислав ..2005 Быховский РЦФВиС 1.04,0 к

4 317 Горбутов Сергей 29.01.2005 Кричевский МСиТ DNF л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 112 Нейштетер Максим 07.01.2005 УО МГУОР МСиТ 51,4 л

4 289 Тарасов Александр 14.10.2004 г.Могилев СК ФПБ 55,3 л

2 12 Хартник Никита 31.08.2005 Климовичский РЦФВиС 56,1 к

5 196 Цой Вадим 04.09.2007 г.Бобруйск МСиТ 1.03,5 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 357 Журавлёв Эдгар 14.12.2005 г.Бобруйск МСиТ 55,8 к

4 129 Бодиков Кирилл 10.06.2005 Славгородский РЦФВиС 1.02,6 к

2 299 Пинчуков Илья ..2005 Быховский РЦФВиС DNF к

3 8 Новиков Кирилл 15.08.2005 Шкловский РЦФВиС DNF к

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 280 Быков Никита 14.01.2004 г.Могилев РЦФВиС 53,3 к

2 229 Пивоварчик Александр 24.01.2005 г.Бобруйск СК ФПБ 58,4 к

3 106 Немцов Дмитрий 04.08.2005 Славгородский РЦФВиС 1.09,9 к



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2004-2005 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

400 метров. Девушки Рек. РБ 53,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 251 Кириенко Алина 21.08.2004 г.Могилев РЦФВиС 58,4 1 8 Гущо Н.О., Семенов О.П.

2 295 Слепцова Ксения 01.12.2005 г.Могилев РЦФВиС 1.01,2 2 7 Кузнецова Т.И., Азарова М.В., Грибанов

Забег 1 Начало: 13:40 27.05.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 251 Кириенко Алина 21.08.2004 г.Могилев РЦФВиС 58,4 к

3 295 Слепцова Ксения 01.12.2005 г.Могилев РЦФВиС 1.01,2 к



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2004-2005 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.50,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 112 Нейштетер Максим 07.01.2005 УО МГУОР МСиТ 1.56,9 1 л Юденков С.А.

2 281 Рыжков Егор 02.04.2004 г.Могилев РЦФВиС 1.57,2 1 8 Азарова, Кузнецова, Салсанов

3 274 Ананенко Андрей 25.04.2005 Славгородский РЦФВиС 2.01,7 1 7 Пищенко А.В., Юденков С.А.

4 254 Воронец Владислав 16.01.2005 УО "БГУОР" РЦФВиС 2.06,4 2 л Боскин, Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

5 255 Титков Алексей 16.03.2005 УО "БГУОР" РЦФВиС 2.09,2 2 л Асауляк А.В., Андриевский А.В.

6 262 Венско Роман 23.10.2005 г.Бобруйск МСиТ 2.10,8 2 6 Николаенко В.В.АндриевскийА,В.

7 10 Семченко Александр 14.03.2005 Климовичский РЦФВиС 2.20,8 3 5 Шляхтенко И.Н., Кордабнева И.А.

8 229 Пивоварчик Александр 24.01.2005 г.Бобруйск СК ФПБ 2.22,3 1юн к Николаенко В.В.

9 148 Прохоренко Кирилл 22.07.2005 Могилевский МСиТ 2.26,1 1юн к Шаптебой Ю.В.

10 129 Бодиков Кирилл 10.06.2005 Славгородский РЦФВиС 2.32,6 2юн к Пищенко А В.

11 295 Щелыженко Роман ..2005 Быховский РЦФВиС 2.37,0 2юн к Сурин

12 143 Шаболин Егор 11.06.2005 Славгородский РЦФВиС 2.41,4 3юн к Пищенко А В.

317 Горбутов Сергей 29.01.2005 Кричевский МСиТ DNS - л Тишко А.Н.

309 Магуров Виктор 18.07.2005 Кричевский МСиТ DNS - л Пригоникер Э.Г.

Забег 1 Начало: 11:10 28.05.2021

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 10 Семченко Александр 14.03.2005 Климовичский РЦФВиС 2.20,8 к

4 148 Прохоренко Кирилл 22.07.2005 Могилевский МСиТ 2.26,1 к

3 129 Бодиков Кирилл 10.06.2005 Славгородский РЦФВиС 2.32,6 к

1 295 Щелыженко Роман ..2005 Быховский РЦФВиС 2.37,0 к

2 143 Шаболин Егор 11.06.2005 Славгородский РЦФВиС 2.41,4 к

2 317 Горбутов Сергей 29.01.2005 Кричевский МСиТ DNS л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 112 Нейштетер Максим 07.01.2005 УО МГУОР МСиТ 1.56,9 л

5 281 Рыжков Егор 02.04.2004 г.Могилев РЦФВиС 1.57,2 к

2 274 Ананенко Андрей 25.04.2005 Славгородский РЦФВиС 2.01,7 к

3 254 Воронец Владислав 16.01.2005 УО "БГУОР" РЦФВиС 2.06,4 л

3 255 Титков Алексей 16.03.2005 УО "БГУОР" РЦФВиС 2.09,2 л

4 262 Венско Роман 23.10.2005 г.Бобруйск МСиТ 2.10,8 к

4 229 Пивоварчик Александр 24.01.2005 г.Бобруйск СК ФПБ 2.22,3 к

1 309 Магуров Виктор 18.07.2005 Кричевский       МСиТ DNS л



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2004-2005 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.05,94

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 261 Виталева Ульяна 09.11.2005 г.Могилев РЦФВиС 2.24,6 2 8 Кислов, Юденков С.А.

2 255 Гулиева София 01.04.2004 УО "БГУОР" РЦФВиС 2.27,7 2 л Донской, Андриевский А.В., Салсанов

3 467 Горбулина Кристина 18.11.2005 г.Бобруйск МСиТ 2.28,2 2 7 Донской В.М. Андриевский А,В.

4 1 Крупенько Анна 27.04.2004 Шкловский РЦФВиС 2.38,4 3 6 бр. Редьковых

5 245 Алешкевич Валерия 17.03.2005 г.Могилев СК ФПБ 2.43,1 3 л Сакадынец И.В.

13 Леоненко Елизавета 03.07.2004 Климовичский РЦФВиС DNF - к Шляхтенко И.Н. Салсанов А.Б. Андриевский А.В.

Забег 1 Начало: 11:00 28.05.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 261 Виталева Ульяна 09.11.2005 г.Могилев РЦФВиС 2.24,6 к

3 255 Гулиева София 01.04.2004 УО "БГУОР" РЦФВиС 2.27,7 л

4 467 Горбулина Кристина 18.11.2005 г.Бобруйск МСиТ 2.28,2 к

2 1 Крупенько Анна 27.04.2004 Шкловский РЦФВиС 2.38,4 к

6 245 Алешкевич Валерия 17.03.2005 г.Бобруйск СК ФПБ 2.43,1 л

5 13 Леоненко Елизавета 03.07.2004 Климовичский РЦФВиС DNF к



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2004-

2005 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.51,71

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 281 Рыжков Егор 02.04.2004 г.Могилев РЦФВиС 4.09,9 1 8 Азарова, Кузнецова, Салсанов

2 370 Горбулин Владислав 27.03.2004 г.Бобруйск МСиТ 4.16,9 2 7 Донской, Андриевский, Салсанов

3 262 Венско Роман 23.10.2005 г.Бобруйск МСиТ 4.28,9 3 6 Николаенко В.В., Андриевский А.В.

4 254 Воронец Владислав 16.01.2005 УО "БГУОР" РЦФВиС 4.33,3 3 л Боскин, Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

5 255 Титков Алексей 16.03.2005 УО "БГУОР" РЦФВиС 4.48,2 1юн л Асауляк А.В., Андриевский А.В.

6 148 Прохоренко Кирилл 22.07.2005 Могилевский МСиТ 4.58,9 1юн к Шаптебой Ю.В.

7 100 Алексеенко Владислав 13.02.2004 Славгородский РЦФВиС 5.16,7 2юн к Пищенко А.В., Пигидин С.Н.

8 143 Шаболин Егор 11.06.2005 Славгородский РЦФВиС 5.19,3 2юн к Пищенко А В.

9 127 Сподарев Леонид 22.11.2004 Славгородский РЦФВиС 5.19,4 2юн к Пищенко А.В., Пигидин С.Н.

309 Магуров Виктор 18.07.2005 Кричевский МСиТ DNF - л Пригоникер Э.Г.

287 Акулич Александр 29.08.1998 УО "БГУОР" РЦФВиС 4.37,2 3 в/к Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

264 Плехоткин Игорь 23.05.2002 УО "БГУОР" РЦФВиС DNF - в/к Донской, Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

Забег 1 Начало: 14:10 27.05.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 281 Рыжков Егор 02.04.2004 г.Могилев РЦФВиС 4.09,9 к

4 370 Горбулин Владислав 27.03.2004 г.Бобруйск МСиТ 4.16,9 к

1 262 Венско Роман 23.10.2005 г.Бобруйск МСиТ 4.28,9 к

9 254 Воронец Владислав 16.01.2005 УО "БГУОР" РЦФВиС 4.33,3 л

12 287 Акулич Александр 29.08.1998 УО "БГУОР" РЦФВиС 4.37,2 в/к

10 255 Титков Алексей 16.03.2005 УО "БГУОР" РЦФВиС 4.48,2 л

7 148 Прохоренко Кирилл 22.07.2005 Могилевский МСиТ 4.58,9 к

8 100 Алексеенко Владислав 13.02.2004 Славгородский РЦФВиС 5.16,7 к

3 143 Шаболин Егор 11.06.2005 Славгородский РЦФВиС 5.19,3 к

6 127 Сподарев Леонид 22.11.2004 Славгородский РЦФВиС 5.19,4 к

5 309 Магуров Виктор 18.07.2005 Кричевский МСиТ DNF л

11 264 Плехоткин Игорь 23.05.2002 УО "БГУОР" РЦФВиС DNF в/к



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2004-2005 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.18,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 436 Будницкая Диана 09.07.2005 г.Бобруйск МСиТ 4.55,8 2 8 Донской, Андриевский, Салсанов

2 467 Горбулина Кристина 18.11.2005 г.Бобруйск МСиТ 5.03,5 2 7 Донской В.М. Андриевский А,В.

3 261 Виталева Ульяна 09.11.2005 г.Могилев РЦФВиС 5.11,4 2 6 Кислов, Юденков С.А.

4 255 Гулиева София 01.04.2004 УО "БГУОР" РЦФВиС 5.17,9 3 л Донской, Андриевский А.В., Салсанов

5 13 Леоненко Елизавета 03.07.2004 Климовичский РЦФВиС 5.42,0 1юн к Шляхтенко И.Н. Салсанов А.Б. Андриевский А.В.

104 Пантелеева Виктория 11.03.2006 Белыничский РЦФВиС DNF - л Цапик И.А.

Забег 1 Начало: 14:00 27.05.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 436 Будницкая Диана 09.07.2005 г.Бобруйск МСиТ 4.55,8 к

1 467 Горбулина Кристина 18.11.2005 г.Бобруйск МСиТ 5.03,5 к

3 261 Виталева Ульяна 09.11.2005 г.Могилев РЦФВиС 5.11,4 к

5 255 Гулиева София 01.04.2004 УО "БГУОР" РЦФВиС 5.17,9 л

6 13 Леоненко Елизавета 03.07.2004 Климовичский РЦФВиС 5.42,0 к

2 104 Пантелеева Виктория 11.03.2006 Белыничский РЦФВиС DNF л



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2004-2005 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.09,12

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 370 Горбулин Владислав 27.03.2004 г.Бобруйск МСиТ  9.25,3 2 8 Донской, Андриевский, Салсанов

2 103 Богдевич Олег 11.02.2005 УО МГУОР МСиТ 10.01,7 3 л Юденков С.А.

3 278 Новиков Максим 18.02.2005 г.Могилев РЦФВиС 10.05,9 3 7 Мовенко О.В., Юденков

4 4 Петрашин Антон 19.01.2005 Климовичский РЦФВиС 10.26,5 1юн к Шляхтенко И.Н.

5 100 Алексеенко Владислав 13.02.2004 Славгородский РЦФВиС 11.16,7 2юн к Пищенко А.В., Пигидин С.Н.

6 127 Сподарев Леонид 22.11.2004 Славгородский РЦФВиС 11.26,9 2юн к Пищенко А.В., Пигидин С.Н.

Забег 1 Начало: 10:00 28.05.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 370 Горбулин Владислав 27.03.2004 г.Бобруйск МСиТ  9.25,3 к

2 103 Богдевич Олег 11.02.2005 УО МГУОР МСиТ 10.01,7 л

5 278 Новиков Максим 18.02.2005 г.Могилев РЦФВиС 10.05,9 к

1 4 Петрашин Антон 19.01.2005 Климовичский РЦФВиС 10.26,5 к

6 100 Алексеенко Владислав 13.02.2004 Славгородский РЦФВиС 11.16,7 к

4 127 Сподарев Леонид 22.11.2004 Славгородский РЦФВиС 11.26,9 к



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2004-2005 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.19,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 436 Будницкая Диана 09.07.2005 г.Бобруйск МСиТ 10.50,7 2 8 Донской, Андриевский, Салсанов

300 Воронец Виктория 27.12.2003 УО "БГУОР" РЦФВиС  9.51,3 КМС в/к Боскин, Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

260 Костюкевич Яна 19.07.2003 г.Могилев РЦФВиС 11.32,4 3 в/к Семенов О.П., Гущо Н.О.

Забег 1 Начало: 10:15 28.05.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 300 Воронец Виктория 27.12.2003 УО "БГУОР" РЦФВиС  9.51,3 в/к

1 436 Будницкая Диана 09.07.2005 г.Бобруйск МСиТ 10.50,7 к

2 260 Костюкевич Яна 19.07.2003 г.Могилев РЦФВиС 11.32,4 в/к



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2004-2005 гг.р.)

г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,96

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 281 Макосов Вячеслав 09.09.2004 г.Могилев РЦФВиС 13,25 2 8

2 259 Николаев Артем 21.02.2005 г.Могилев РЦФВиС 12,85 3 л

3 268 Акиншев Илья 26.01.2005 г.Могилев РЦФВиС 12,73 3 7

4 122 Романенко Станислав 01.02.2005 Кличевский РЦФВиС 11,65 1юн к

305 Косенков Константин 15.04.2004 Кричевский МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 14:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 122 Романенко Станислав 01.02.2005 Кличевский РЦФВиС х х 11,65 11,45 11,10 11,20

л 259 Николаев Артем 21.02.2005 г.Могилев РЦФВиС 12,70 х 12,85 12,65 х х

к 281 Макосов Вячеслав 09.09.2004 г.Могилев РЦФВиС х 12,90 х х 12,70 13,25

л 305 Косенков Константин 15.04.2004 Кричевский МСиТ DNS

к 268 Акиншев Илья 26.01.2005 г.Могилев РЦФВиС х х 12,63 12,73 12,57 х

Тренер

27.05.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Азарова М.В., Кузнецова Т.И., Олейник

Азарова М.В.

Рыльцов А.Г, Шумилова Т.В.

Коршун Л.В

Бочков Н.Л.



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2004-2005 гг.р.)

г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,95

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 148 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Кличевский РЦФВиС 12,75 КМС 8

2 311 Камбаева Алина 30.12.2005 Кричевский МСиТ 10,43 3 7

3 105 Михальчук Ирина 01.10.2004 Белыничский РЦФВиС 9,95 1юн к

Начало: 15:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 148 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Кличевский РЦФВиС х 12,25 12,55 12,60 12,60 12,75

к 105 Михальчук Ирина 01.10.2004 Белыничский РЦФВиС х х 9,95 х 9,75 9,80

к 311 Камбаева Алина 30.12.2005 Кричевский МСиТ х 10,43 10,15 х 10,05 -

Тренер

27.05.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Ильинчик В.А., Олейник В.М.

Пригоникер Э.Г.

Приходько И.П.



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2004-2005 гг.р.)

г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 281 Макосов Вячеслав 09.09.2004 г.Могилев РЦФВиС 6,07 3 8

2 11 Гайдель Мирослав 05.05.2004 УО МГУОР МСиТ 6,05 3 л

3 268 Акиншев Илья 26.01.2005 г.Могилев РЦФВиС 5,85 3 7

4 191 Потапейко Даниил 14.09.2004 Могилевский МСиТ 5,60 3 6

5 122 Романенко Станислав 01.02.2005 Кличевский РЦФВиС 5,55 3 5

6 259 Николаев Артем 21.02.2005 г.Могилев РЦФВиС 5,50 3 л

7 107 Игнатович Никита 15.01.2005 Белыничский РЦФВиС 5,35 1юн к

8 302 Швархалев Станислав 19.04.2004 Кричевский МСиТ 5,30 1юн к

Начало: 11:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 281 Макосов Вячеслав 09.09.2004 г.Могилев РЦФВиС 5,80 5,85 5,90 х 5,85 6,07

к 122 Романенко Станислав 01.02.2005 Кличевский РЦФВиС х х 5,35 5,55 5,20 5,20

л 259 Николаев Артем 21.02.2005 г.Могилев РЦФВиС х х 5,40 5,50 r

к 107 Игнатович Никита 15.01.2005 Белыничский РЦФВиС 5,25 х 5,35 х х х

к 302 Швархалев Станислав 19.04.2004 Кричевский МСиТ 5,00 5,20 5,10 5,30 х х

к 268 Акиншев Илья 26.01.2005 г.Могилев РЦФВиС 5,80 5,45 х 5,85 х 5,80

л 11 Гайдель Мирослав 05.05.2004 УО МГУОР МСиТ 5,20 5,27 - х 6,05 х

к 191 Потапейко Даниил 14.09.2004 Могилевский МСиТ 5,35 х 5,40 х 5,60 х

Коршун Л.В

Азарова М.В.

Приходько И.П.

Пригоникер Э.Г.

Тренер

28.05.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Азарова М.В., Кузнецова Т.И., Олейник

Олейник В.М.

Рыльцов А.Г, Шумилова Т.В.

Шаптебой Ю.В.



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2004-2005 гг.р.)

г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,35

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 16 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 г.Бобруйск МСиТ 5,10 2 8

2 110 Патюпина Анна 06.09.2005 Белыничский РЦФВиС 4,90 3 7

3 311 Камбаева Алина 30.12.2005 Кричевский МСиТ 4,60 3 6

4 226 Волошина Сабина 05.02.2004 г.Бобруйск МСиТ 4,40 1юн к

6 481 Бородич Елизавета 04.11.2005 г.Бобруйск МСиТ 4,25 1юн к

148 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Кличевский РЦФВиС NM #Н/Д к

Начало: 10:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 481 Бородич Елизавета 04.11.2005 г.Бобруйск МСиТ х х 4,25 4,25 3,95 4,20

к 148 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Кличевский РЦФВиС х r

к 16 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 г.Бобруйск МСиТ 4,90 х 5,00 5,00 х 5,10

к 311 Камбаева Алина 30.12.2005 Кричевский МСиТ 4,60 х х 4,55 4,55 х

к 110 Патюпина Анна 06.09.2005 Белыничский РЦФВиС 4,50 4,65 4,90 4,45 4,65 х

к 226 Волошина Сабина 05.02.2004 г.Бобруйск МСиТ 4,10 4,30 4,40 4,25 4,15 4,25

Тренер

28.05.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Пронев О.М.

Приходько И.П.

Пригоникер Э.Г.

Донской В.М.

Дубицкая Т.Н. Мурашко А.К.

Ильинчик В.А., Олейник В.М.



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2004-2005 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 18 Шарко Дмитрий 03.06.2004 УО "БГУОР" РЦФВиС 18,30 КМС л

2 402 Шепелевич Никита 26.10.2004 г.Бобруйск МСиТ 18,21 КМС 8

3 302 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 г.Бобруйск МСиТ 18,20 КМС 7

4 318 Чубарев Никита 24.02.2005 Кричевский МСиТ 18,12 КМС 6

5 261 Велижанин Максим 08.02.2007 УО "БГУОР" РЦФВиС 16,60 1 л

6 179 Данилович Артем 19.05.2005 УО "БГУОР" РЦФВиС 14,44 2 л

7 301 Машковский Егор 01.02.2005 Кричевский МСиТ 12,95 3 5

8 360 Горбатенко Роман 04.07.2005 г.Бобруйск МСиТ 12,45 3 4

9 177 Саидов Магомед 22.12.2006 УО "БГУОР" РЦФВиС 11,25 1юн л

1 Гойло Владислав 12.05.2005 УО МГУОР МСиТ DNS л

Начало: 12:45

1 2 3 4 5 6

л 177 Саидов Магомед  22.12.2006 УО "БГУОР" РЦФВиС 11,10 11,25 х

к 301 Машковский Егор 01.02.2005 Кричевский МСиТ 11,10 11,70 12,95 х r

л 179 Данилович Артем 19.05.2005 УО "БГУОР" РЦФВиС х 14,34 х 13,50 14,44 13,70

к 360 Горбатенко Роман 04.07.2005 г.Бобруйск МСиТ 10,40 12,45 11,30 х х 12,07

л 261 Велижанин Максим 08.02.2007 УО "БГУОР" РЦФВиС х 15,55 16,60 16,30 16,00 х

к 318 Чубарев Никита 24.02.2005 Кричевский МСиТ 15,10 15,40 15,93 16,80 17,13 18,12

к 302 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 г.Бобруйск МСиТ 18,20 х х 14,90 х 15,06

л 18 Шарко Дмитрий 03.06.2004 УО "БГУОР" РЦФВиС 17,73 17,75 17,73 18,30 х х

к 402 Шепелевич Никита 26.10.2004 г.Бобруйск МСиТ 18,21 17,14 16,50 х 16,90 17,20

л 1 Гойло Владислав 12.05.2005 УО МГУОР МСиТ DNS

Бугаев С. Теплякова Е.В.

Пригоникер Э.Г. Попел М.А.

Сугако О.Г.

Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.

Теплякова Е.В.

Сугако О.Г. Папкова Г.Н.

Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

Пригоникер Э.Г., Папкова Г.Н.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

27.05.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2004-2005 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 17,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 230 Артюховская Елена 24.08.2004 УО "БГУОР" РЦФВиС 15,44 КМС л

2 294 Горбачик Дарья 02.03.2006 УО "БГУОР" РЦФВиС 15,33 КМС л

3 292 Почтарева Ульяна 22.05.2005 УО МГУОР МСиТ 15,20 КМС л

4 287 Гладкая Вера 23.02.2006 УО "БГУОР" РЦФВиС 13,15 1 л

5 298 Галюжина Алина 29.07.2005 Быховский РЦФВиС 12,40 2 8

6 128 Ачинович Дарья 30.09.2005 Кличевский РЦФВиС 11,60 2 7

7 126 Старавойтова Татьяна 31.07.2006 Кличевский РЦФВиС 11,30 2 л

8 145 Ковалева Яна 02.07.2005 Кличевский РЦФВиС 11,22 2 6

9 115 Зинькевич Полина 08.03.2006 Белыничский РЦФВиС 9,90 3 л

Начало: 13:45

1 2 3 4 5 6

л 292 Почтарева Ульяна 22.05.2005 УО МГУОР МСиТ 14,20 13,35 х х 15,20 15,20

л 287 Гладкая Вера 23.02.2006 УО "БГУОР" РЦФВиС 12,80 13,15 х х х 13,15

к 145 Ковалева Яна 02.07.2005 Кличевский РЦФВиС 9,95 11,10 11,22 11,05 10,46 10,70

к 298 Галюжина Алина 29.07.2005 Быховский РЦФВиС 11,86 11,60 х 11,60 11,51 12,40

л 294 Горбачик Дарья 02.03.2006 УО "БГУОР" РЦФВиС 15,33 14,10 х 14,30 х 15,33

л 115 Зинькевич Полина 08.03.2006 Белыничский РЦФВиС 8,72 9,90 х

к 128 Ачинович Дарья 30.09.2005 Кличевский РЦФВиС 11,05 х 10,70 11,06 11,50 11,60

л 230 Артюховская Елена 24.08.2004 УО "БГУОР" РЦФВиС 13,44 14,80 15,44 х х 15,44

л 126 Старавойтова Татьяна 31.07.2006 Кличевский РЦФВиС 11,30 х х х 10,10 х

Данильчик В.Г.

Данильчик В.Г.

Ильинчик В.А., Полонников О.В.

Цапик И.А.

Шведов В.О., Теплякова Е.В.

Крылова Т.К., Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.

Микулич А.В., Теплякова Е.В.

Тарасенко, Папкова

27.05.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2004-2005 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Метание диска. Юноши Рек. РБ 62,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 402 Шепелевич Никита 26.10.2004 г.Бобруйск МСиТ 51,13 1 8

2 18 Шарко Дмитрий 03.06.2004 УО "БГУОР" РЦФВиС 50,92 1 л

3 1 Данилович Артем 19.05.2005 УО "БГУОР" РЦФВиС 42,90 3 л

4 302 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 г.Бобруйск МСиТ 39,00 3 7

5 318 Чуборев Никита 24.02.2005 Кричевский МСиТ 37,00 3 6

6 48 Велижанин Максим 08.02.2007 УО "БГУОР" РЦФВиС 34,33 1юн л

7 360 Горбатенко Роман 04.07.2005 г.Бобруйск МСиТ 33,55 1юн к

8 177 Саидов Магомед 22.12.2006 УО "БГУОР" РЦФВиС 30,66 2юн л

9 143 Кляус Владимир 16.04.2005 Кличевский РЦФВиС 28,80 2юн к

294 Коржов Алексей ..2007 Быховский РЦФВиС DNS #Н/Д л

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 294 Коржов Алексей ..2007 Быховский РЦФВиС DNS

л 1 Данилович Артем 19.05.2005 УО "БГУОР" РЦФВиС х х 32,60 42,90 х х

к 402 Шепелевич Никита 26.10.2004 г.Бобруйск МСиТ х 49,80 х 49,90 х 51,13

л 18 Шарко Дмитрий 03.06.2004 УО "БГУОР" РЦФВиС х х 40,00 х 50,00 50,92

к 302 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 г.Бобруйск МСиТ 37,20 х 39,00 37,80 39,00 х

л 177 Саидов Магомед  22.12.2006 УО "БГУОР" РЦФВиС 29,47 х х х 30,66 х

к 318 Чуборев Никита 24.02.2005 Кричевский МСиТ 37,00 х х х х х

л 48 Велижанин Максим 08.02.2007 УО "БГУОР" РЦФВиС 34,00 32,40 х 34,33 х х

к 143 Кляус Владимир 16.04.2005 Кличевский РЦФВиС 28,80 21,60 26,20

к 360 Горбатенко Роман 04.07.2005 г.Бобруйск МСиТ 23,60 27,73 33,00 х х 33,55

28.05.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Сугако О.Г. Папкова Г.Н.

Теплякова Е.В.

Бугаев С. Теплякова Е.В.

Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

Пригоникер Э.Г., Папкова Г.Н.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Сугако О.Г.

Теплякова Е.В.

Данильчик В.Г.

Тарасенко А.В.



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2004-2005 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Метание диска. Девушки Рек. РБ 56,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 230 Артюховская Елена 24.08.2004 УО "БГУОР" РЦФВиС 47,30 КМС л

2 288 Гладкая Вера 23.02.2006 УО "БГУОР" РЦФВиС 47,12 КМС л

3 292 Почтарева Ульяна 22.05.2005 УО МГУОР МСиТ 35,64 2 л

4 294 Горбачик Дарья 02.03.2006 УО "БГУОР" РЦФВиС 35,50 2 л

5 128 Ачинович Дарья 30.09.2005 Кличевский РЦФВиС 30,40 3 8

6 3 Матиевская Полина 25.02.2004 Шкловский РЦФВиС 30,14 3 7

7 126 Старавойтова Татьяна 31.07.2006 Кличевский РЦФВиС 26,25 1юн л

298 Галюжина Алина 29.07.2005 Быховский РЦФВиС DNS #Н/Д к

310 Шетикова Ксения 17.07.2004 Кричевский МСиТ DNS #Н/Д к

287 Жаворонкова Влада 28.06.2001 МогОЦОР РЦФВиС 52,20 КМС в/к

Начало: 9:30

1 2 3 4 5 6

к 298 Галюжина Алина 29.07.2005 Быховский РЦФВиС DNS

л 126 Старавойтова Татьяна 31.07.2006 Кличевский РЦФВиС х 24,50 х 26,25 х 26,22

к 3 Матиевская Полина 25.02.2004 Шкловский РЦФВиС 29,00 27,60 28,70 29,10 29,54 30,14

л 292 Почтарева Ульяна 22.05.2005 УО МГУОР МСиТ 33,60 х 33,60 33,80 х 35,64

к 310 Шетикова Ксения 17.07.2004 Кричевский МСиТ DNS

л 288 Гладкая Вера 23.02.2006 УО "БГУОР" РЦФВиС х 45,20 47,12 42,70 х х

л 230 Артюховская Елена 24.08.2004 УО "БГУОР" РЦФВиС 47,30 х 45,60 43,00 х х

к 128 Ачинович Дарья 30.09.2005 Кличевский РЦФВиС 28,65 28,05 27,10 30,40 х 29,03

л 294 Горбачик Дарья 02.03.2006 УО "БГУОР" РЦФВиС х х 30,40 30,90 35,50 х

в/к 287 Жаворонкова Влада 28.06.2001 МогОЦОР РЦФВиС 51,10 52,20 х

28.05.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Шведов В.О., Теплякова Е.В.

Микулич А.В., Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.

Крылова Т.К., Теплякова Е.В.

Данильчик В.Г.

бр. Редьковых

Данильчик В.Г.

Папкова Г.Н.

Пригоникер Э.Г. Гурская Э.Э.

Теплякова Е.В.



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2004-2005 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Метание копья. Юноши Рек. РБ 72,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 294 Коржов Алексей ..2007 Быховский РЦФВиС 33,18 - л

2 295 Щелыженко Роман ..2005 Быховский РЦФВиС 32,05 - к

3 652 Ковшов Владислав ..2005 Быховский РЦФВиС 31,02 - к

293 Котко Владислав ..2005 Быховский РЦФВиС DNS #Н/Д к

143 Кляус Владимир 16.04.2005 Кличевский РЦФВиС DNS #Н/Д к

276 Антошин Максим 26.02.2003 УО "БГУОР" РЦФВиС 34,80 3юн в/к

Начало: 10:40

1 2 3 4 5 6

к 293 Котко Владислав ..2005 Быховский РЦФВиС DNS

к 652 Ковшов Владислав ..2005 Быховский РЦФВиС 25,60 29,24 х 30,12 31,02 29,87

к 143 Кляус Владимир 16.04.2005 Кличевский РЦФВиС DNS

к 295 Щелыженко Роман ..2005 Быховский РЦФВиС 24,28 25,13 29,15 27,07 30,84 32,05

л 294 Коржов Алексей ..2007 Быховский РЦФВиС х 32,00 33,18 30,28 х 30,20

в/к 276 Антошин Максим 26.02.2003 УО "БГУОР" РЦФВиС 34,80 х х 29,92 33,16 30,70

28.05.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Бруек, Шатохина, Журова, Сугако

Тарасенко А.В.

Сурин

Сурин

Тарасенко А.В.

Данильчик В.Г.



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2004-2005 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Метание копья. Девушки Рек. РБ 59,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 939 Околова Варвара 10.07.2008 г.Могилев СК ФПБ 28,47 3 л

2 16 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 г.Бобруйск МСиТ 28,28 3 8

3 115 Зинькевич Полина 08.03.2006 Белыничский РЦФВиС 27,16 1юн л

4 4 Стрельцова Алина 07.09.2005 Шкловский РЦФВиС 20,70 3юн к

Начало: 11:20

1 2 3 4 5 6

к 4 Стрельцова Алина 07.09.2005 Шкловский РЦФВиС 17,42 19,03 20,06 19,97 20,70 х

л 939 Околова Варвара 10.07.2008 г.Могилев СК ФПБ 28,47 24,46 26,46 х 27,70 26,96

л 115 Зинькевич Полина 08.03.2006 Белыничский РЦФВиС 24,91 27,05 27,16 25,80 21,20 24,66

к 16 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 г.Бобруйск МСиТ х 26,88 10,38 х 20,03 28,28

Вяткин О.А., Сакадынец И.В.

Пронев О.М.

Цапик И.А.

бр. Редьковых

28.05.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2004-2005 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Метание молота. Юноши Рек. РБ 79,66

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 301 Машковский Егор 01.02.2005 Кричевский МСиТ 70,01 КМС 8

2 1 Федорцов Алексей 25.04.2004 УО МГУОР МСиТ 57,57 1 л

3 22 Моцный Артем 22.12.2005 УО МГУОР МСиТ 46,38 3 л

4 56 Данилович Артем 19.05.2005 УО "БГУОР" РЦФВиС 39,80 1юн л

5 292 Килессо Дмитрий ..2004 Быховский РЦФВиС 39,56 1юн к

141 Добропольский Денис 15.05.2005 Кличевский РЦФВиС DNS #Н/Д к

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 1 Федорцов Алексей 25.04.2004 УО МГУОР МСиТ 52,48 54,96 54,97 54,98 57,57 х

к 292 Килессо Дмитрий ..2004 Быховский РЦФВиС 39,56 х 38,86 37,29 39,49 38,88

л 22 Моцный Артем 22.12.2005 УО МГУОР МСиТ 44,62 х 42,46 42,19 х 46,38

к 141 Добропольский Денис 15.05.2005 Кличевский РЦФВиС DNS

к 301 Машковский Егор 01.02.2005 Кричевский МСиТ 63,43 69,13 х 69,86 х 70,01

л 56 Данилович Артем 19.05.2005 УО "БГУОР" РЦФВиС 39,10 х 39,80 х х х

Коршун Л.В.

Пригоникер Э.Г. Попел М.А.

Полонников О.В.

Полонников О.В.

Бугаев С. Теплякова Е.В.

Тарасенко А.В.

27.05.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2004-2005 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Метание молота. Девушки Рек. РБ 69,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 12 Яскевич Ангелина 13.04.2005 УО МГУОР МСиТ 51,73 1 л

2 145 Ковалева Яна 02.07.2005 Кличевский РЦФВиС 46,11 2 8

3 3 Матиевская Полина 25.02.2004 Шкловский РЦФВиС 37,78 3 7

4 4 Стрельцова Алина 07.09.2005 Шкловский РЦФВиС 21,13 3юн к

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 12 Яскевич Ангелина 13.04.2005 УО МГУОР МСиТ 49,02 51,73 51,02 50,94 51,72 50,02

к 4 Стрельцова Алина 07.09.2005 Шкловский РЦФВиС х 20,89 19,04 21,13 20,90 х

к 3 Матиевская Полина 25.02.2004 Шкловский РЦФВиС 32,22 х 36,24 34,72 37,78 35,85

к 145 Ковалева Яна 02.07.2005 Кличевский РЦФВиС 42,05 х 46,11 х 45,16 х

Полонников О.В.

Ильинчик В.А., Полонников О.В.

бр. Редьковых

бр. Редьковых

27.05.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2004-2005 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 219

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 12 Гайдель Мирослав 05.05.2004 УО МГУОР МСиТ 200 КМС л Олейник В.М.

2 302 Швархалев Станислав 19.04.2004 Кричевский МСиТ 180 2 8 Пригоникер Э.Г.

34 Павлов Максим 09.07.2003 г.Могилев РЦФВиС 190 1 в/к Климов А.В.

Начало: 15:30

160 165 170 175 180 185 190 195 200 206

2 12 Гайдель Мирослав 05.05.2004 УО МГУОР МСиТ х0 хх0 хх0 ххх

3 34 Павлов Максим 09.07.2003 г.Могилев РЦФВиС 0 0 0 0 0 хх0 хх0 ххх

1 302 Швархалев Станислав 19.04.2004 Кричевский МСиТ 0 0 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

27.05.2021



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 

2004-2005 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 186

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 285 Волкова Валерия 06.05.2004 г.Могилев РЦФВиС 155 2 8 Шумилова Т.В.

2 110 Патюпина Анна 06.09.2005 Белыничский РЦФВиС 140 3 7 Приходько И.П.

Начало: 14:00

140 145 150 155 160 165

1 285 Волкова Валерия 06.05.2004 г.Могилев РЦФВиС 0 0 ххх

2 110 Патюпина Анна 06.09.2005 Белыничский РЦФВиС х0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

27.05.2021



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области (юноши, девушки 2004-2005 гг.р.)

Семиборье. Девушки
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Школа Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

16,9 135 8,16 29,0 4,20 15,11 3.04,0

581 460 410 537 355 199 328

16,8 126 9,07 27,7 5,20 25,98 2.48,2

592 369 469 636 614 401 483

-694 2 в/к Пронев О.М.

16 бр. Редьковых

23 Прудникова Диана 20.09.2002 г.Бобруйск МСиТ 3564

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 2 Парфёнова Ксения 19.05.2005 Шкловский РЦФВиС 2870 3



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области (юноши, девушки 2004-2005 гг.р.)

Восьмиборье. Юноши
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Школа Ведомство 100м Длина Ядро 400м 110м с/б Высота Копьё 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

11,8 6,40 12,66 54,2 15,9 209 27,23 3.08,5

643 675 647 626 717 887 260 587

12,1 6,15 12,95 55,5 15,4 179 39,75 3.10,0

586 619 664 573 774 619 439 568

12,2 6,00 11,32 56,2 17,5 170 38,92 3.03,9

567 587 565 546 549 544 426 634

13,1 5,20 10,70 65,6 20,6 158 40,88 3.40,3

412 421 528 239 286 449 455 325

13,0 5,05 7,47 63,8 20,4 146 23,60 3.26,5

428 392 335 289 300 360 210 431

РЦФВиС 2745 1юн к бр. Редьковых

3115 3 10 бр. Редьковых

5 6 Воробьев Кирилл 26.07.2005 Шкловский

2 12 Мовенко, Кошар

4 7 Лужанков Андрей 07.09.2005 Шкловский РЦФВиС

1 14 Пригоникер Э.Г. Кошар С.А.

3 280 Грицев Даниил 02.02.2005 г.Могилев РЦФВиС 4418

16 Климов А.В.

2 303 Кукреш Анатолий 10.03.2005 Кричевский МСиТ 4842

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 297 Климов Ярослав 21.04.2004 г.Могилев РЦФВиС 5042 1



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2004-2005 гг.р.)

г.Бобруйск, ст-н "Спартак"
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4
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5
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6

6 6 6 5 6

5

4 7 7 7

7 8

5 6

3

8

Быховский 8,0 1 8

Кличевский 42,0 6 3

Город/район

г.Могилев 182,0 22 1

г.Бобруйск 147,0 20 2

Среди команд районов:

Среди команд городов:

Шкловский 46,0 5 2

Кричевский 74,0 10 1

Белыничский 25,0 4 5

Климовичский 34,0 6 4

Славгородский 15,0 2 6

Могилевский 14,0 3 7



26-28.05.2021

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2004-2005 гг.р.)

г.Бобруйск, ст-н "Спартак"


